

# Euro-RE LP K/S

c/o Gregers Kronborg, Højbro Plads 10, 1200 København K  
CVR-nr. 43 59 69 26

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
kommanditselskabets ordinære generalforsamling, den 16.  
juni 2025

---

Gregers Kronborg

# Indholdsfortegnelse

## **Kommanditselskabsoplysninger**

Kommanditselskabsoplysninger 3

## **Erklæringer**

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

# Kommanditselskabsoplysninger

**Kommanditselskabet** Euro-RE LP K/S  
c/o Gregers Kronborg  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 43 59 69 26  
Stiftet: 25. oktober 2022  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Gregers Kronborg

**Kommanditister** Bente Susanne Kronborg  
Gregers Kronborg

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering, herunder køb og salg af fast ejendome.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i indeværende regnskabsår et resultat på -32.427 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.428</b>	<b>-42</b>
<hr/>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.428</b>	<b>-42</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.428	-42
<b>I alt</b>		<b>-32.428</b>	<b>-42</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger		62.429.001	44.346
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>62.429.001</b>	<b>44.346</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.429.001</b>	<b>44.346</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		35.595	36
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.595</b>	<b>36</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>62.464.596</b>	<b>44.382</b>

### Passiver

Kommanditistindbetalinger		10.000	10
Overført resultat		-74.562	-42
<b>Egenkapital</b>		<b>-64.562</b>	<b>-32</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		56.885.851	39.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.871.670	4.841
Anden gæld		771.637	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.529.158</b>	<b>44.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>62.529.158</b>	<b>44.414</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>62.464.596</b>	<b>44.382</b>

Eventualposter mv.	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Medarbejderforhold	4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	10.000	-42.134	-32.134
Forslag til resultatdisponering		-32.428	-32.428
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>10.000</b>	<b>-74.562</b>	<b>-64.562</b>

---

Stamkapitalen andrager pr. 31. december 2024 10.000 kr.  
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.  
Stamkapitalen tegnes af 2 kommanditister.

## Noter

2024  
kr.                      2023  
tkr.

### 1 | Materielle anlægsaktiver

kr.

Grunde og  
bygninger

Kostpris 1. januar 2024

44.345.041

Tilgang

18.083.960

**Kostpris 31. december 2024**

**62.429.001**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**62.429.001**

Årets renter indregnet som en del af kostprisen

2.111.734

### 2 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på T. EUR 5.255 er der afgivet pant i grunde T.EUR 4.390 som indgår i regnskabsposten "Grunde og bygninger" bogført pr. 31. december 2024 med tkr. 62.673.

2024                      2023

### 4 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
